

Årsredovisning

för

P & P Sport anläggning AB

556849-6870

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i P & P Sport anläggning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Haparanda 2023-05-29



Peter Kangas

Årsredovisning
för
P & P Sport anläggning AB
556849-6870
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för P & P Sport anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fisknäringen och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Haparanda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

20 juni upprättades kontrollbalansräkning 1. Den visade att det egna kapitalet var förbrukat. Årsredovisningen utgör kontrollbalansräkning 2 som visar att det egna kapitalet är återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	142	38	17	51
Resultat efter finansiella poster	97	13	2	-19
Soliditet (%)	84,3	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % till följd av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-66 298	12 776	-3 522
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		12 776	-12 776	0
Årets resultat			96 668	96 668
Belopp vid årets utgång	50 000	-53 522	96 668	93 146

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-53 522
årets vinst	96 668
	43 146
disponeras så att i ny räkning överföres	43 146
	43 146

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

141 747

37 512

Övriga rörelseintäkter

58 420

43 733

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

200 167

81 245

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-9 228

-2 540

Övriga externa kostnader

-92 998

-64 064

Personalkostnader

-200

-200

Övriga rörelsekostnader

-285

-37

Summa rörelsekostnader

-102 711

-66 841

Rörelseresultat

97 456

14 404

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-790

-1 628

Summa finansiella poster

-788

-1 628

Resultat efter finansiella poster

96 668

12 776

Resultat före skatt

96 668

12 776

Årets resultat

96 668

12 776

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

53 194

1 847

Summa kortfristiga fordringar

53 194

1 847

Kassa och bank

Kassa och bank

3

57 268

26 860

Summa kassa och bank

57 268

26 860

Summa omsättningstillgångar

110 462

28 707

SUMMA TILLGÅNGAR

110 462

28 707

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-53 522	-66 298
Årets resultat		96 668	12 776
Summa fritt eget kapital		43 146	-53 522
Summa eget kapital		93 146	-3 522
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	21 685
Summa långfristiga skulder		0	21 685
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 516	424
Övriga skulder		0	120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 800	10 000
Summa kortfristiga skulder		17 316	10 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		110 462	28 707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 190	40 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 190	40 190
Ingående avskrivningar	-40 190	-40 190
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 190	-40 190
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	
Utnyttjad kredit uppgår till	0	

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	75 000	75 000
	75 000	75 000

P & P Sport anläggning AB
Org.nr 556849-6870

6 (6)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Haparanda 2023-05-29


Peter Kangas

2023060123172